АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 декабря 2015 г.                                                                                        № 2458

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями

города Тобольска, находящимися в функциональном подчинении

 Комитета по образованию

В целях закрепления ведомственного перечня муниципальных услуг и

работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города

Тобольска, находящимися в функциональном подчинении Комитета по

образованию администрации города Тобольска, руководствуясь ст. 39 Устава

города Тобольска:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города

Тобольска, находящимися в функциональном подчинении Комитета по

образованию администрации города Тобольска (прилагается).

2. Установить, что данное распоряжение вступает в силу с 01.01.2016.

3. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru). Приложение к распоряжению разместить на

информационных стендах в соответствии с постановлением администрации

города Тобольска от 01.04.2015 №24.

И.о. Главы города                                                                               Я.С. Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

Утвержден

распоряжением

администрации города  Тобольска

от 18 декабря 2015 г. № 2458

Ведомственный перечень
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Тобольска,

находящимися в функциональном подчинении Комитета по образованию администрации города Тобольска

№

п\

п

Наименование

услуги/работы

Код

ОКВЭД

Исполнитель

услуги/работы

(перечень МУ)

Содержание

услуги/ работы

Усло-

вия

(формы)

оказа-

ния

услуги/

выпол-

нения

работы

Категории

потребите-

лей

услуги/рабо-

ты

Наименование

показателя

объема услуги/

работы,

единица

измерения

Наименование

качества услуги/

работы. единица

измерения

Платн

ость

услуги

/ рабо-

ты (да/

нет/

частич

но)

1 Реализация основной

общеобразовательных

программ дошкольного

образования

80.10.1 МАДОУ «Детский сад

№ 1»  г. Тобольска

МАДОУ  «Детский сад

комбинированного вида

№ 6»  г. Тобольска)

МАДОУ «Детский сад

№ 7» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

комбинированного  вида

№ 10»  г. Тобольска

Основная

общеобразовате

льная

программа;

Адаптированная

образовательная

программа

Очная  Физически

е лица в

возрасте до

8 лет

Число

обучающихся

(человек);

Положительная

динамика охвата

детей

вариативными

формами

дошкольного

образования

(полнодневный

режим пребывания,

нет

МАДОУ «Детский сад

№ 12» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

 № 21»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

комбинированного вида

 № 22»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

комбинированного вида

№ 29» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 30» г.Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 35» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 38»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 40-  ЦРР»

г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

комбинированного  вида

№ 42»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 44» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 45» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

комбинированного вида

№ 48» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 49»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 51»  г. Тобольска

 кратковременное

посещение групп,

получение услуг в

условиях

консультационно-

методических

пунктов)

МАДОУ «Детский сад

№ 52» г. Тобольска

МАОУ ООШ № 8

МАОУ СОШ № 14

МАОУ СОШ № 15

МАОУ СОШ № 20

2 Присмотр и уход  85.32 МАДОУ «Детский сад

№ 1»  г. Тобольска

МАДОУ  «Детский сад

комбинированного вида

№ 6»  г. Тобольска)

МАДОУ «Детский сад

№ 7» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

комбинированного  вида

№ 10»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 12» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

 № 21»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

комбинированного вида

№ 22»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

комбинированного вида

№ 29» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 30» г.Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 35» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 38»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

Дети с

туберкулезной

интоксикацией;

Дети-инвалиды;

Дети-инвалиды

с нарушением

опорно-

двигательного

аппарата,

слепые и

слабовидящие;

Физические

лица за

исключением

льготных

категорий;

Группа

полног

о дня

Физически

е лица

Число

обучающихся

(человек)

-  нет

№ 40-  ЦРР»

г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

комбинированного  вида

№ 42»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 44» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 45» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

комбинированного вида

№ 48» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 49»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 51»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 52» г. Тобольска

МАОУ ООШ № 8

МАОУ СОШ № 14

МАОУ СОШ № 15

МАОУ СОШ № 20

3 Реализация основных

общеобразовательных

программ начального

общего образования

80.10.2 МАОУ СОШ №1

МАОУ СОШ №2

МАОУ СОШ №4

МАОУ СОШ №5

МАОУ СОШ №6

МАОУ СОШ №7

МАОУ ООШ №8

МАОУ СОШ №9

МАОУ «Гимназия

имени Н.Д. Лицмана»

МАОУ ООШ №11

МАОУ СОШ №12

Основная

общеобразовате

льная

программа;

Адаптированная

образовательная

программа.

Проходящие

обучение по

Очная;

Очная

с

примен

ением

дистан

ционн

ых

образо

Физически

е лица

Число

обучающихся

(человек);

- нет

МАОУ СОШ №13

МАОУ СОШ №14

МАОУ СОШ №15

МАОУ СОШ № 16

имени В.П. Неймышева

МАОУ СОШ №17

МАОУ СОШ №18

МАОУ ООШ №19

МАОУ СОШ №20

МАОУ «Лицей»

состоянию

здоровья на

дому

ватель

ных

технол

огий;

4 Реализация основных

общеобразовательных

программ основного

общего образования

80.10.2 МАОУ СОШ №1

МАОУ СОШ №2

МАОУ СОШ №4

МАОУ СОШ №5

МАОУ СОШ №6

МАОУ СОШ №7

МАОУ ООШ №8

МАОУ СОШ №9

МАОУ «Гимназия

имени Н.Д. Лицмана»

МАОУ ООШ №11

МАОУ СОШ №12

МАОУ СОШ №13

МАОУ СОШ №14

МАОУ СОШ №15

МАОУ СОШ № 16

имени В.П. Неймышева

МАОУ СОШ №17

МАОУ СОШ №18

МАОУ ООШ №19

МАОУ СОШ №20

МАОУ «Лицей»

МБВ(С)ОУ ЦО

Основная

общеобразовате

льная

программа;

Образовательна

я программа,

обеспечивающа

я углубленное

изучение

отдельных

учебных

предметов,

предметных

областей

(профильное

обучение);

Адаптированная

образовательная

программа.

Проходящие

Очная;

Очная

с

примен

ением

дистан

ционн

ых

образо

ватель

ных

технол

огий;

Очно-

заочна

я

Физически

е лица

Число

обучающихся

(человек);

- нет

обучение по

состоянию

здоровья на

дому

Проходящие

обучение в

общеобразовате

льных

организациях,

созданных при

исправительных

учреждениях

уголовно-

исполнительной

системы

5 Реализация основных

общеобразовательных

программ среднего

общего образования

80.10.2 МАОУ СОШ №1

МАОУ СОШ №2

МАОУ СОШ №4

МАОУ СОШ №5

МАОУ СОШ №6

МАОУ СОШ №7

МАОУ СОШ №9

МАОУ «Гимназия

имени Н.Д. Лицмана»

МАОУ СОШ №12

МАОУ СОШ №13

МАОУ СОШ №14

МАОУ СОШ №15

МАОУ СОШ № 16

имени В.П. Неймышева

МАОУ СОШ №17

МАОУ СОШ №18

МАОУ СОШ №20

Основная

общеобразовате

льная

программа;

Образовательна

я программа,

обеспечивающа

я углубленное

изучение

отдельных

учебных

предметов,

предметных

областей

(профильное

Очная;

Очная

с

примен

ением

дистан

ционн

ых

образо

ватель

ных

технол

огий;

Физически

е лица

Число

обучающихся

(человек);

- нет

МАОУ «Лицей»

МБВ(С)ОУ ЦО

обучение);

Адаптированная

образовательная

программа;

Проходящие

обучение по

состоянию

здоровья на

дому;

Проходящие

обучение в

общеобразовате

льных

организациях,

созданных при

исправительных

учреждениях

уголовно-

исполнительной

системы

Очно-

заочна

я;

Заочна

я

6 Реализация

дополнительных

общеразвивающих

программ

80.10.3 МАОУ СОШ №5

МАОУ СОШ №6

МАОУ СОШ №9

МАОУ «Гимназия

имени Н.Д. Лицмана»

МАОУ СОШ №12

МАОУ СОШ №14

МАОУ СОШ №15

МАОУ СОШ № 16

имени В.П. Неймышева

МАОУ СОШ №18

Социально-

педагогической

направленности;

Естественнонауч

ной

направленности;

Технической

направленности;

Туристско-

краеведческой

Очная  Физически

е лица

Число

обучающихся

(человек);

- нет

 направленности;

Физкультурно-

спортивной

направленности;

Художественной

направленности.

7 Психолого-медико-

педагогическое

обследование детей

85.32

93.05

МАУ «Центр ОДО

«Образование»

г.Тобольска»

- - Физически

е лица

Число

обучающихся

(человек);

- нет

8 Психолого-

педагогическое

консультирование

обучающихся, их

родителей (законных

представителей) и

педагогических

работников

85.32

93.05

МАУ «Центр ОДО

«Образование»

г.Тобольска»

- - Физически

е лица

Число

обучающихся

(человек);

- нет

9 Коррекционно-

развивающая,

компенсирующая и

логопедическая

помощь обучающимся

85.32

93.05

МАОУ СОШ №1

МАОУ СОШ №2

МАОУ СОШ №4

МАОУ СОШ №5

МАОУ СОШ №6

МАОУ СОШ №7

МАОУ СОШ №9

МАОУ «Гимназия

имени Н.Д. Лицмана»

МАОУ ООШ №11

МАОУ СОШ №12

МАОУ СОШ №13

МАОУ СОШ №14

МАОУ СОШ №15

- - Физически

е лица

Число

обучающихся

(человек);

- нет

МАОУ СОШ № 16

имени В.П. Неймышева

МАОУ СОШ №17

МАОУ СОШ №18

МАОУ ООШ №19

МАОУ СОШ №20

МАОУ «Лицей»

МАДОУ «Детский сад

№ 7» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

комбинированного вида

№ 29» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 30» г.Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 40-  ЦРР»

г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 49»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 51»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

МАУ «Центр ОДО

«Образование»

г.Тобольска»

1

0

Содержание детей 55.23

МБОУ «Тобольский

детский дом»
Обучающиеся за

исключением

обучающихся с

ограниченными

возможностями

здоровья (ОВЗ) и

- Физически

е лица

Число

обучающихся

(человек);

- нет

детей-инвалидов;

Дети-инвалиды;

Обучающиеся с

ограниченными

возможностями

здоровья (ОВЗ)

1

1

Предоставление

питания

55.5 МАОУ СОШ №1

МАОУ СОШ №2

МАОУ СОШ №4

МАОУ СОШ №5

МАОУ СОШ №6

МАОУ СОШ №7

МАОУ ООШ №8

МАОУ СОШ №9

МАОУ «Гимназия

имени Н.Д. Лицмана»

МАОУ ООШ №11

МАОУ СОШ №12

МАОУ СОШ №13

МАОУ СОШ №14

МАОУ СОШ №15

МАОУ СОШ № 16

имени В.П. Неймышева

МАОУ СОШ №17

МАОУ СОШ №18

МАОУ ООШ №19

МАОУ СОШ №20

МАОУ «Лицей»

МАДОУ «Детский сад

№ 1»  г. Тобольска

МАДОУ  «Детский сад

комбинированного вида

- - Физически

е лица

Число

обучающихся

(человек);

- нет

№ 6»  г. Тобольска)

МАДОУ «Детский сад

№ 7» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

комбинированного  вида

№ 10»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 12» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

 № 21»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

комбинированного вида

 № 22»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

комбинированного вида

№ 29» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 30» г.Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 35» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 38»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 40-  ЦРР»

г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

комбинированного  вида

№ 42»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 44» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 45» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

комбинированного вида

№ 48» г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 49»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 51»  г. Тобольска

МАДОУ «Детский сад

№ 52» г. Тобольска

1

2

Организация и

проведение олимпиад,

конкурсов,

мероприятий,

направленных на

выявление и развитие у

обучающихся

интеллектуальных и

творческих

способностей,

способностей к

занятиям физической

культурой и спортом,

интереса к научной

(научно-

исследовательской)

деятельности,

творческой

деятельности,

физкультурно-

спортивной

деятельности

80 МАОУ СОШ №5

МАОУ СОШ №6

МАОУ СОШ №9

МАОУ «Гимназия

имени Н.Д. Лицмана»

МАОУ СОШ №12

МАОУ СОШ №14

МАОУ СОШ №15

МАОУ СОШ № 16

имени В.П. Неймышева

МАОУ СОШ №18

МАУ «Центр ОДО

«Образование»

г.Тобольска»

- - В

интересах

общества

Количество

мероприятий

(единица);

- нет